2025年６月 18日
各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 河野 寿子

（コード：2162 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 経理部長 川村 岳生

（TEL：03-5333-1711（代表））

株主総会検査役の選任に関するお知らせ

当社は、2025年６月 27日開催予定の第 40期定時株主総会（以下「本総会」といいます。）

について、東京地方裁判所に対して 2025 年６月９日付で株主総会検査役の選任の申立てを行

いました。

また、当社株主である小野文明氏（以下「申立株主」といいます。）も、別途、同裁判所に

対して株主総会検査役の選任を申立てておりました。

同裁判所は、両申立てに係る手続を併合した上で、2025年６月 13日、株主総会検査役を選

任する旨の決定を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 検査役

弁護士 田川 淳一（功記総合法律事務所）

2. 選任の理由
本総会の招集の手続及び決議の方法を調査させるため

3. 選任の申し立てを行った者

（１）当社
（２）申立株主

以 上